
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 90» 
Центральный внутригородской округ, ул. Выставочная, 16 
г. Краснодар тел. 252-43-93 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от «09» января 2024 г. №  20-П 

 
 

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению информационной 

безопасности детей 

 
 

В целях приведения в соответствие с законодательством 

информации, размещенной на сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Центр – 

детский сад № 90», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению 

информационной безопасности детей в МБДОУ МО г.Краснодар «Центр – 

детский сад № 90» на 2023-2024 г. (далее – план). 

2. Разместить план на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар 

«Центр – детский сад № 90» (ответственный О.И.Ашифина). 

3. Ознакомить с планом сотрудников МБДОУ МО г.Краснодар «Центр – 

детский сад № 90» (ответственный О.Д.Минко). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

И.О. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар Ю.А.Твердохлеб 

«Центр-детский сад № 90» 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

О.И.Ашифина  

О.Д.Минко    


	ПРИКАЗ
	Об утверждении плана мероприятий по обеспечению информационной безопасности детей

		2024-01-30T12:41:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 90"




